2021 年 4 月吉日

お取引先各位

岡三機工株式会社
                                 代表取締役 川 浩一郎

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記に本社事務所を移転することとなりましたので、謹んでご案内

申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご連絡申し上げます。

敬具

記

新住所：〒541-0052 大阪府大阪市中央区安土町 3 丁目 4 番 5 号 本丸田ビル 703 号

電話番号 ：06-6227-8001

FAX 番号 ：06-6227-8002

IP 電話番号 ：050-3785-4680

振込先銀行口座番号等は変更ございません。

業務開始日： 2021 年 5 月 24 日（月）

なお、現事務所（大阪市此花区西九条）につきましては、5 月 21 日（金）の午前中にて

業務を終了させていただきます。5 月 22 日(土)以降到着予定の郵便物などは、新住所宛

にお送りいただきますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承お願い申し上げます。

以上